PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2021 г.                                                                                             № 14/2
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 18 октября 2011 года № 10/2
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве и статьей 9 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, принимая во внимание рекомендации Контрольно-счетной палаты города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
Совет депутатов решил:

1.1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 18 октября 2011 года № 10/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве».
1.2. В тексте приложения к решению:

1.1.1. слова «внутригородское муниципальное образование Замоскворечье в городе Москве» заменить словами «муниципальный округ Замоскворечье в городе Москве» в соответствующих падежах;
1.1.2. слова «муниципалитет» заменить словами «администрация» в соответствующих падежах;
1.1.3. слова «Руководитель муниципального образования» заменить словами «глава муниципального округа» в соответствующих падежах;
1.1.4. слова «муниципальное Собрание» заменить словами «Совет депутатов» в соответствующих падежах;
1.1.5. слова «Руководитель муниципалитета» заменить словами «глава администрации» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                            Н.П. Матвеев